
選手名 フリガナ 企業名 チーム名

藤田　新二 フジタ　シンジ

京奥　将貴 キョウオク　マサタカ

槻瀬　圭一 ツキセ　ケイイチ

加屋野 一建 カヤノ　カズタケ

和田　　理 ワダ　サトル

川西　伊織 カワニシ　イオリ

荻上　哲平 オギウエ　テッペイ

松下　　徹 マツシタ　トオル

積口　　正 セキグチ　タダシ

藤原　宏恭 フジワラ　ヒロヤス

山根　平碁 ヤマネ　ヘイゴ

川口　智也 カワグチ　トモヤ

美濃出　功 ミノデ　イサオ

山地　敏彦 ヤマジ　トシヒコ

澤田　　等 サワダ　ヒトシ

入江　勝美 イリエ　カツミ

山下　和志 ヤマシタ　カズシ

塩田　　聡 シオタ　サトシ

奥田　英也 オクダ　ヒデヤ

檜田　崇博 ヒワダ　タカヒロ

Facebookにて大会公式ファンページ開設！
　

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、動画なども満載！

 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。

　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。

　プレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。

　スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。

9:15
東京海上日動あんしん生命保険株式会社 あんしんA

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2020　春季団体戦』

関西C
組合せ【2月19日（水）鳴尾ゴルフ倶楽部】

№

1

2

3

4

5

NTT西日本グループ

東京海上日動あんしん生命保険株式会社

NTT西日本グループ

東京海上日動あんしん生命保険株式会社

大末建設株式会社

東京海上日動あんしん生命保険株式会社

大末建設株式会社

株式会社 NTTマーケティングアクト関西支店

株式会社 NTTマーケティングアクト関西支店

スタート
時間

フレッツ

チーム官兵衛

チーム官兵衛

8:45

8:52

9:00

9:07

ＩＮ

team kayatchi

フレッツ

team kayatchi

チームダイスエ

あんしんA

チームダイスエ


